DIRECCION DE AUDITORIA INTERNA -DIDAI-

MINISTERIO DE EDUCACION

DIRECTORIO DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS

Numero Telefénico

NO. NOMBRE DEL EMPLEADO DEPARTAMENTO/SECCION PBX Extensién| CORREQO ELECTRONICO
1 Carlos Raul Lépez Galvez Direccion de Auditoria Interna 24119595 1158|crlopezg@mineduc.gob.gt
2 Oscar Arnoldo Ruano Gonzalez Direccion de Auditoria Interna 24119595 1142|oruano@mineduc.gob.gt
3 José Manuel Alvarado Racancoj Direccion de Auditoria Interna 24119595 1142|jalvarado@mineduc.gob.gt
4 Ramon Lutin Pérez Direccion de Auditoria Interna 24119595 1158|rlutin@mineduc.gob.gt
5 Hugo René Gonzéalez Marroquin Direccion de Auditoria Interna 24119595 1141 |hgonzalez@mineduc.gob.gt
6 Cristina Pérez Tercero Direccion de Auditoria Interna 24119595 1144|ctercero@mineduc.gob.gt
7 Sonia Elizabeth Garcia Chaclan Direccion de Auditoria Interna 24119595 1158|segarcia@mineduc.gob.gt
8 John Hugh Rodriguez Direccion de Auditoria Interna 24119595 1144|jhrodriguez@mineduc.gob.gt
9 Gustavo Adolfo Flores Col6n Direccion de Auditoria Interna 24119595 1144|gflores@mineduc.gob.gt
10 Jasmin Dardane Garcia Reyes Direccion de Auditoria Interna 24119595 1142|jdgarcia@mineduc.gob.gt
11 Nehemias Ruiz Ramirez Direccion de Auditoria Interna 24119595 1144 |nruiz@mineduc.gob.gt
12 Irma Consuelo Cristébal Pérez Direccion de Auditoria Interna 24119595 1158|icristobal@mineduc.gob.gt
13 Edelmar Baudilio Herrera Pelén Direccion de Auditoria Interna 24119595 1142|ebherrera@mineduc.gob.gt
14 Oscar Saul Rodriguez Lemus Direccion de Auditoria Interna 24119595 1158|olemus@mineduc.gob.gt
15 Eddu Gerardo Pérez Tuluc Direccion de Auditoria Interna 24119595 1144 |etuluc@mineduc.gob.gt
16 Eswin Guillermo Ortiz Direccion de Auditoria Interna 24119595 1158|egortiz@mineduc.gob.gt
17 Mario Augusto Orellana Sandoval Direccion de Auditoria Interna 24119595 1144|morellana@mineduc.gob.gt
18 Jorge Alvaro Salazar Pineda Direccion de Auditoria Interna 24119595 1158|jsalazar@mineduc.gob.gt
19 Jorge Efrain Yoc Coy Direccion de Auditoria Interna 24119595 1141|jyoc@mineduc.gob.gt
20 Marvin Rodolfo Cruz Martinez Direccion de Auditoria Interna 24119595 1142|mrcruz@mineduc.gob.gt
21 Julia Victoria Monzén Pérez Direccion de Auditoria Interna 24119595 3039|jvmonzon@mineduc.gob.gt
22 Wendy Gabriela De Paz Meléndez Subdireccién de Auditoria Interna 24119595 1141 |wdepaz@mineduc.gob.gt
23 Nuri Mishelle Herrera Ramos Direccion de Auditoria Interna 24119595 3006 |nmherrera@mineduc.gob.gt
24 Mildred Lorena Fuentes De Le6n Subdireccién de Auditoria Interna 24119595 1156 |mlfuentes@mineduc.gob.gt
25 José Alejandro Davila Alvarez Direccion de Auditoria Interna 24119595 1142|jdavila@mineduc.gob.gt
26 Delmar Geremias Lopez Camposeco Direccion de Auditoria Interna 24119595 1142|dcamposeco@mineduc.gob.gt
27 Héctor Augusto Lopez Ortiz Direccion de Auditoria Interna 24119595 1158|hortiz@mineduc.gob.gt
28 Siomara Noemi Monzén Gomez Direccion de Auditoria Interna 24119595 1158|nmonzon@mineduc.gob.gt
29 Byron Roberto Ramirez Velarde Direccion de Auditoria Interna 24119595 1144 |byramirez@mineduc.gob.gt




